MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2019.

O MUNICÍPIO de Alto Paraíso, Estado do Paraná, torna público que às

09:00 horas do dia 04 de Setembro de 2019, na Sala de Reuniões de Licitação,

realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço,  de

acordo com as especificações do edital, para aquisição de:

LOTE OBJETO
QUANTI-

DADE

VALOR

TOTAL R$
PRAZO

01
ÔNIBUS

RODOVIÁRIO
01 454.800,00 90 dias

02
MICRO ÔNIBUS

ESCOLAR
06 1.570.800,00 90 dias

03 VAN ESCOLAR 03 510.000,00 120 dias

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Valdemir Ribeiro Sparapan, Paraná,

Brasil - Telefone: (044) 3664-1320 -  E-mail

licitacaoaltoparaiso@yahoo.com.br. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  teor

do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser

examinada no seguinte endereço Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 - Centro,

Alto Pasaíso-Pr., das 07:30 às 17:00 horas.

Alto Paraíso-Pr., 21 de Agosto de 2019.

VALDEMIR RIBEIRO SPARAPAN - Pregoeiro